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Autismin kirjon henkilöiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen on tutkinnon osa
kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinnosta.

Koulutuksessa opit autismin kirjon henkilöiden osallisuuden ja hyvinvoinnin
edistämisestä, yksilöllisestä arvioinnista ja seurannasta, vuorovaikutuksen ja
oppimisen tukemiseen.

Kenelle
Koulutus on tarkoitettu sosiaali-, terveys- ja kasvatusalan ammattilaisille, jotka
kohtaavat työssään autismin kirjon henkilöitä ja haluavat täydentää ja syventää
ajanmukaista osaamistaan. Aiheina ovat autismin kirjon asiakkaiden tukeminen ja
ohjaaminen, vaativissa tilanteissa toimiminen sekä oman ja työyhteisön ammatillisen
osaamisen kehittäminen.



Sisältö
Autismin kirjon henkilöiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen on tutkinnon osa
kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinnosta, 40 osp.

Asiakkaan erityisen tuen tarpeen huomioiminen
Autismin kirjon arviointi- ja seurantamenetelmien käyttäminen
Oppimisessa ja oppimisvalmiuksissa tukeminen
Vuorovaikutuksen ja kommunikoinnin yksilöllinen tukeminen
Sosiaalisen vuorovaikutuksen edistäminen
Aistikokemuksissa tukeminen
Toiminnanohjauksen keinojen hyödyntäminen eri-ikäisten autismin kirjon
asiakkaiden ohjauksessa
Autismin kirjon asiakkaan käyttäytymisen ennakointi ja tukeminen hänelle
vaativissa tilanteissa
Oman ja työyhteisön ammatillisen osaamisen kehittäminen

Osatutkinto suoritetaan näytöllä aidoissa työtehtävissä. Osatutkinnon suoritettuaan
opiskelija voi jatkaa opintojaan suorittamalla koko tutkinnon Vammaisalan ja erityisen
tuen osaamisalalla. Valmistuttuaan hän saa tutkintonimikkeen VAMMAISALAN
ERITYISOHJAAJA.

Toteutus
Koulutuspäivät etäyhteydellä (Teams) 2.9, 7.10, 11.11 ja 2.12.2026

Opiskelijoille laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS),
jossa määritellään tarkemmin opiskelun sisältö, aikataulu ja näyttötilaisuudet.
Koulutuksen arvioitu kesto on noin kahdeksan kuukautta.

Oppisopimus

Koulutus suoritetaan oppisopimuskoulutuksena, jolloin opiskelijalla tulee olla
soveltuva alan työpaikka ja työnantaja, jonka kanssa voidaan solmia oppisopimus.
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